AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Guarapari-ES
torna público a todos os
interessados que os recursos
administrativos referentes a fase
de habilitação da
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº
002/2020 – PROCESSO Nº
2271/2020, visando a
CONCESSÃO ONEROSA DE
USO DE ESPAÇO PUBLICO

PARA EXPLORAÇÃO
COMERCIAL DE QUIOSQUES,
estarão disponíveis no site do
Município (campo Licitações),
para aqueles que quiserem
apresentarem impugnação no
prazo de 5 (cinco) dias úteis a
contar da disponibilização no site.

Guarapari/ES, 12 de maio de

2020

Luciane Nunes de Souza
Presidente COPEL